
 

 

Etkinlik kapsamında Çukurova Bölgesi genelinde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 

düzeyindeki öğrenci, araştırmacı ve akademisyenler ile doktoralı genç araştırmacıların 

girişimci üniversite misyonu çerçevesinde teknogirişimcilik odağında iş fikirlerinin “TÜBİTAK 

1512 Bireysel Genç Girişimcilik Programı” kapsamında değerlendirilmesi, katılımcıların 

sanayiye yönelik Ar-Ge bakış açılarının geliştirilmesi, potansiyel ticari iş fikirlerinin 

projelendirilmesi, teknoloji tabanlı işletme sayısının artırılması ve katılımcıların yükseköğretim 



eğitim süreçlerinde elde edilen nitelikli iş fikirlerine   yönelik proje önerisi hazırlama ve 

yürütme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Katılımcılara, proje hazırlama öncesi bilinmesi gereken; temel kavramlar (bilgi, bilim, bilimsel 

araştırma, bilimsel etkinlikler, bilimsel araştırma ile ilgili deyimler), bilimsel araştırma 

konusunun seçimi, hipotez kurma, araştırmanın planlanması, ticarileşme, piyasa araştırması, 

proje yönetimi, araştırma sonuçlarının analizi ve dokümantasyonu konuları etkileşimli 

seminerlerle anlatılacaktır. Proje döngüleri ve aşamaları aktif tartışmalarla ele alınacaktır. 

Eğitimin 3. gününde uygulama çalışmaları yapılarak katılımcılar kendi içlerinde alt gruplara 

ayrılacak olup alanlarına uygun anahtar kelimeler verilerek bir proje konusu (iş fikri) bulmaları 

sağlanacaktır. Kararlaştırılan iş fikirleri TÜBİTAK 1512 projesi kapsamında adım adım 

yazdırılarak, her bir adımı eğitmenlerin katkı ve önerileri ile olgunlaştırılarak tamamlanacaktır. 

Her grubun hazırladığı iş fikri projeleri eğitimin son günü sunum şeklinde hazırlanarak tüm 

katılımcılar önünde sunulacak ve katılımcıların/eğitmenlerin sorduğu sorular cevaplanarak, 

projeler savunulacak ve panel süreci uygulanacaktır (1512 TUBİTAK Panel Sunum Etkinlikleri 

benzeri). TÜBİTAK panellerindeki benzer puanlama ve değerlendirme pusulası kullanılarak, 

katılımcılara panel süreci birebir yaşatılacaktır.  

Son Başvuru Tarihi: 1 Şubat 2024 
Koordinatör: Dr. Öğr. Üyesi Fatma ULUSAL  
Kurs Yeri: Tarsus Üniversitesi Mersin Tarsus OSB Teknik Bilimler MYO Kampüsü  
Konaklama: Tarsus Öğretmenevi dışardan gelen katılımcılar için rezerve edilmiştir. 
Katılımcıların farklı bir yerde kalması halinde kişi/gece başı 750 TL/Gün tutarı ödenecektir. 
 
Önemli Not: Katılımcıların ARBİS sistemindeki kayıtları eksiksiz ve güncel olmalıdır. 
Katılımcıların yol, konaklama ve iaşe giderleri TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır.  
 
Başvuru ve detaylı bilgi için  
https://1512pye.tarsus.edu.tr 

 

https://1512pye.tarsus.edu.tr/

